

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/komenda/podziekowania/22804,Podziekowania.html>
2023-11-30, 02:26

Podziękowania

Autor :

14.06.2017 [Rejestr zmian](#)



Warszawa, 24 maja 2022 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Konstanty Radziwiłł

**Pan
Gen. bryg. SG Robert Bagan
Komendant
Nadwiślańskiego Oddziału
Straży Granicznej**

Szanowny Panie Komendancie,

bardzo dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody Święta Straży Granicznej. Z przykrością muszę poinformować, że z powodu innych, wcześniej zaplanowanych obowiązków nie będę mógł z niego skorzystać. Na ręce Pana Komendanta składam serdeczne pozdrowienia i gratulacje dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Pragnę wyrazić najwyższe uznanie dla Państwa zaangażowania w wypełnianie jakże odpowiedzialnych obowiązków związanych z ochroną granicy państwowej i kontrolą ruchu granicznego w naszym kraju. Wybuch wojny w Ukrainie i spowodowana tym faktem kaskada zdarzeń, zwłaszcza napływ kilkumilionowej rzeszy uchodźców w krótkim czasie, okazały się prawdziwym sprawdzianem Państwa przygotowania do realizacji misji, która w tych warunkach zyskała znaczenie pierwszoplanowe. Z szacunkiem chylę czoła przed Państwa skutecznością, sprawnością i determinacją. W imieniu własnym i milionów mieszkańców województwa mazowieckiego wyrażam szczerą wdzięczność za Państwa niezawodną służbę i bezcenne poczucie bezpieczeństwa, którego jest ona gwarancją.

Funkcjonariuszom, pracownikom cywilnym oraz współpracownikom i sympatykom Straży Granicznej w naszym regionie ślę życzenia dobrego zdrowia, niespożytej siły i wytrwałości w realizacji zadań. Życzę także, aby każdy kolejny dzień niełatwej pracy i służby przynosił Państwu nowe powody do satysfakcji. Proszę też przyjąć serdeczne życzenia pomyślności w urzeczywistnianiu zamierzeń w życiu osobistym.

Z poważaniem,



Warszawa, 16 maja 2020 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Konstanty Radziwiłł

Pan

Plk SG Robert Bagan

Komendant

**Nadwiślańskiego Oddziału Straży
Granicznej**

Szanowny Panie Komendancie,

z okazji Święta Straży Granicznej na Pana ręce składam gratulacje dla funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Szanowni Państwo!

Ten szczególny dzień jest dla mnie okazją do wyrażenia szacunku dla Państwa wkładu w realizację zadań związanych z ochroną granicy państwowej i kontrolą ruchu granicznego w naszym kraju. Dzięki Państwa profesjonalizmowi i zaangażowaniu mieszkańcy naszego regionu i całego kraju zachowują trwale poczucie bezpieczeństwa mimo dynamicznych przeobrażeń zachodzących we współczesnym świecie. Na uznanie zasługują Państwa umiejętności szybkiego i adekwatnego reagowania – są one potwierdzeniem wysokich standardów zarządzania i bardzo dobrego wyszkolenia. Osiągnięć tych serdecznie Państwu gratuluję.

W sposób szczególny pragnę podziękować za Państwa postawę w okresie tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej oraz czasowego zawieszenia lub ograniczenia ruchu granicznego na określonych przejściach granicznych w związku z epidemią wirusa SARS-CoV-2. Mimo zwiększonego obciążenia pracą i osobistego zagrożenia swoje jakże odpowiedzialne obowiązki wykonują Państwo z niezmienną niezawodnością.

Proszę Państwa o przyjęcie życzeń satysfakcji ze służby, spełnienia ambicji zawodowych oraz urzeczywistnienia osobistych zamierzeń i wszelkiej pomyślności.

Z powrotem

K. Radziwiłł

nadwislanski.strazgraniczna.pl

List Wojewody Mazowieckiego z okazji Święta Straży Granicznej.



WOJEWODA MAZOWIECKI

WBZK-I.636.8.2017

Warszawa, 08 maja 2017 r.

Pan
płk SG Andrzej Rytwiński
Komendant Nadwiślańskiego
Oddziału Straży Granicznej

Sebastianowi Panu Komendantowi,

proszę przyjąć serdeczne podziękowania za współpracę w organizacji szkolenia funkcjonariuszy służby dyżurnej Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz pracowników Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które odbyło się 20 kwietnia br.

Warsztaty te pozwoliły uczestnikom zapoznać się z codziennymi obowiązkami i zadaniami poszczególnych podmiotów oraz wykorzystywanym sprzętem. Wyrażam przekonanie, że doświadczenie zdobyte w trakcie szkolenia ułatwi współdziałanie Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz usprawni proces wymiany pomiędzy nimi informacji.

W szczególny sposób chciałbym podziękować panu ppłk. SG Sebastianowi Karamaciowi, Naczelnikowi Wydziału Koordynacji Działań Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz panu ppłk. SG Piotrowi Lisiakowi, Komendantowi Placówki Straży Granicznej Warszawa-Okęcie – jestem pełen uznania dla ich kompetencji oraz dużego zaangażowania w przygotowanie przedsięwzięcia.

Życzę Panu Komendantowi dalszych sukcesów w pracy zawodowej, nieustającej satysfakcji z wykonywanych obowiązków oraz pomyślności w realizacji osobistych planów i zamierzeń.

Zdźisław Szipera

Zdźisław Szipera

nadwislanski.strazgraniczna.pl

Podziękowanie Wojewody Mazowieckiego za współpracę w organizacji szkolenia na ręce płk. SG Andrzeja Rytwińskiego.

PLIKI DO POBRANIA

[Podziękowanie Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału SG za wsparcie i pomoc w okresie funkcjonowania Ośrodka dla Cudzoziemców w Wędrzynie \(pdf, 239.19 KB\) 05.09.2022 09:07](#)
[Podziękowanie Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału SG za wsparcie w realizacji zadań wynikających z zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 \(pdf, 201.33 KB\) 26.05.2022 09:26](#)
[Podziękowania dla Komendanta NwOSG z okazji 31 rocznicy utworzenia Straży Granicznej \(pdf, 10.99 MB\) 26.05.2022 09:26](#)

[Powrót do poprzedniej strony](#)